Item: They do not move toward the prorogative place.⁵ From this passage, we gather that when the prorogator is directed in succession of signs, then the degree of the destructive planet moves towards the prorogator; and when it is directed against the succession of signs, then the prorogator moves toward the places of destruction. And owing to this the planets that are between the prorogator and the west do not kill.

And those that add [are called] fortunate.⁶ And the fixed stars which are of the complexion of Jupiter and Venus also add, if they are close by and have little or no latitude, that is, on the zodiac.

¹ “Si autem preventio precedit fortune partem.”

² “illud quod loco maioris et fortioris.”

³ “habens in dispositione secundum duo alaiz auctoritates.” The term *alaiz* (*halaiz*, *alhays*) here comes from the Arabic *hayyiz* (حَيْيز) meaning “domain”). See *Quadruplicatum* I.19, I.23, II.7-8. However, *sect* is the more commonly used term for this concept in astrology.

⁴ “gradus interitum significantes.”

⁵ “ad locum hyleg ipse non eunt.”

⁶ “At ille que superaddunt fortune.”

Planete vero¹ vel radii qui [fuerint]² inter hileg et occidentem non interficiunt.³ Sed addent vel minuent.⁴ **Quod intelligendum est esse dictum.** Sensus⁵ huius est quod planete qui applicantur vel testificantur gradui hileg si [fuerint]⁶ in ipso ascendentे tunc ipse tot⁷ addit vel minuit annos quot sunt partes horarum gradus // Post hoc si non fuerit in⁸ ascendentе si fuerit elongatus ab eo, verbi gratia in 10, tunc videndum est⁹ quot horis [166v] ipse sit elongatus ab ascendentе et denominabimus eas de¹⁰ 12 que verbi gratia sint 6 scilicet medietas et talem partem [minuemus]¹¹ de partibus horarum¹² gradus planete scilicet medietatem et remanebit alia medietas, et secundum numerum graduum huius medietatis residue¹³ addemus vel minuemus annos. Et secundum hoc cum venerimus¹⁴ ad punctum occidentis id est si fuerit planeta in occidente hora nativitatis vel¹⁵ addet vel minuet eo quod elongatio eius ab oriente¹⁶ est 12 hore quas cum minuimus de 12 nihil remanebit¹⁷ ita nihil accipiendo est de partibus horarum gradus planete¹⁸ secundum quod addat vel minuat et hoc est quod dicit litera.¹⁹ Et hoc²⁰ idem voluit Haly qui hunc locum exposuit qui dixit²¹ secundum longitudinem planete ab occidente²² ex 12 horis accipiendo est de partibus horarum gradus planete et secundum illas partes addat vel minuet et hoc secundum [4]²³ numeros proportionales²⁴ quorum primus est longitudine planete ab occidente hora nativitatis. Que verbi gratia sit 4 et ab oriente 8 et 2 [secundus] 12 et tertio²⁵ quantitas addicionis vel diminu[cioni]s et hec est ignota;²⁶